niP\p-PT-iTi m  a ■■■ i i iA i n â i  r v r  nr-o/M i r i n  *
rixcrci« ur\M muwwir«L uc rcowucirvM

CNPJ n 10.264.406/0001-35

PORTARIA N°. 077/2021

O PREFEITO CONSTITUCIONAL EM EXERCÍCIO
DO MUNICÍPIO DE PESQUEIRA, Estado de Pernambuco,
SEBASTIÃO LEITE DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições
legais e constitucionais.

p p c o t  \ n p .

A  --JS -
A l t .

* n  A T A »  fT7 A T»
A ~ -  J N O i V l J C i A K U n „OI. r v T O n T J T k T T J AL U V A J E A  E í J XX A 1» ATT rrriXT

i l A i U l L .  A U A

BENTO MIRANDA, CPF 095.380.274-42, para ocupar o cargo de
ENCARREGADO DE SETOR, vinculado à Secretaria de Agricultura,
Abastecimento e Recursos Hídricos.

A r t .  2o - Esta portaria entra em vigor na data de sua
P' 1 r. 1 1 nn .11. r. Trv/Tnn/lrt AA AA aI 1 n A ai a a  A A ava AAAf aa w a

ut/uuiyiu, ivvu ga u u u  ov «o uíojãajiSjUW u u  v u u u a ilu .

Regisue-se, Fublique-se e Cumpra-se.

Pesqueira/FE, 01 de Janeiro de 2021.

EBASTLAO LEITE DA SILVA NETO

Prefeito Municipal
eili exercício

Praça Comendador José Didier. S/N -  Centro -  Pesaueira/PE
Fone: (87)3835-8706

D r o f o i t i  i r ^ n o e r t i  l o i r a i n * )  1 /Tvtrrm -a il f A m